
 

 

 

 

Förlängt sponsringsavtal Hammarkullekarnevalen 

Förslag till beslut 
I styrelsen för Göteborg Energi AB: 

Jag föreslår att styrelsen beslutar att 

1. Godkänna förlängning av sponsringsavtal med Hammarkullekarnevalen till en total 

kostnad av 150 000 kronor för 2026. 

Sammanfattning 
Göteborg Energi har en långvarig relation med flera olika samarbetspartners, bland annat med 
Hammarkullekarnevalen. Tidigare avtal gick ut efter 2025 och ska nu förlängas. Under 2024 
beslutade styrelsen om en ny riktlinje för sponsring och samhällsengagemang, som ska gynna 
och stödja koncernens strategiska mål. Utvärdering av samarbetet kommer ske löpande samt vid 
avtalets slut och ligger till grund för eventuellt fortsatt samarbete. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Sponsringsavtalet med Hammarkullekarnevalen omfattar under 2026 en maximal kostnad om 
150 000 kronor. Avtal skrivs på ett (1) år som Energipartner – vilket omfattar bidrag för 
energiförsörjningen som krävs för karnevalens genomförande. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Det är viktigt att stadens stora evenemang genomförs på ett så hållbart sätt som möjligt. Att 
driva den frågan och tillsammans med parterna utveckla våra ambitioner vad gäller hållbarhet 
och den ekologiska utvecklingen av eventet finns med i avtalsdialogerna. Det handlar om 
förnybar energi, hållbara transporter, resurseffektivitet, materialåtgång, avfallshantering och 
återvinning samt att i kommunikationen kring eventet lyfta dessa värden. 

Bedömning ur social dimension 
Parterna i samarbetet har en medvetenhet kring social hållbarhet där exempelvis frågor kring 
inkludering och jämställdhet samt anställning av personer med funktionsnedsättning beaktas. 
Parterna är överens om att uppfylla gällande och relevant lagstiftning och kravställningar, 
inklusive arbetsmiljö- och säkerhetsföreskrifter. 

Samverkan 
Samverkan sker enligt Göteborg Energis rutiner. 

Bilagor 

1. Göteborg Energis riktlinje för sponsring och samhällsengagemang 

Beslutsunderlag 

Datum: 2026-04-23 

Diarienummer:  10-2026-0630 

 

Handläggare: Anette Myrheim 

Telefon: 0702670704 

E-post: anette.myrheim@goteborgenergi.se  
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Ärendet Hammarkullekarnevalen 2026 

Beskrivning av ärendet 

Karnevalen är sedan 1974 en årlig tradition i Hammarkullen. För varje år har arrangemanget 
växt och utvecklats till det som idag är en mångkulturell folkfest. Karnevalen finansieras främst 
genom sponsorer och genomförs till stora delar av funktionärer som arbetar ideellt. 
Hammarkullekarnevalen har i många år fått ekonomiskt stöd av Göteborg Energi AB för att 
finansiera energiförsörjningen (anslutningar, kablar, skåp samt leverans av miljömärkt el) till 
eventet (knallar, scen, tivoli). 

Göteborg Energi AB har i uppdrag att bidra till utvecklingen av ett hållbart Göteborgssamhälle. 
Karnevalen i Hammarkullen är ett event där många människor möts och umgås över gränserna 
och på så vis bidrar till den sociala hållbarheten i staden.  

Vårt partnerskap måste ses som en del av bolagets samhällsengagemang och en avgörande 
insats för att möjliggöra genomförandet av karnevalen. Vi berättar i våra kanaler (sociala 
medier) om vårt engagemang och hur vi möjliggör karnevalen. Vi visar att vi bidrar till hållbara 
event, trygghet och trivsel och därmed även social hållbarhet. 

Avtalet skrivs på 1 år och omfattar en årlig summa om upp till 150 000 kronor mot uppvisande 
av faktiska kostnader för karnevalens energiförsörjning. I utbyte får Göteborg Energi rättigheter 
för exponering och aktivering i samband med karnevalen. 

Konsekvens vid beslut 

Vi är med och möjliggör en traditionsenlig karneval i Hammarkullen, en stadsdel med ca 9 000 
invånare med rötter från stort sett hela världen. Karnevalen är en förenande angelägenhet som 
skapar stolthet och samverkan bland hammarkulleborna och vars mål bland annat bidrar till 
ökad trygghet och integration i området. Karnevalen är en av landets största och lockar runt 
70 000 besökare varje år.  

Konsekvens om ej beslut  

Karnevalen har inte ekonomiska förutsättningar att klara av de kostnader som anslutningar och 
leveranser av el innebär. Att inte sponsra evenemanget äventyrar genomförandet av 
Hammarkullekarnevalen. 

Kommunikationsplan 

En kommunikationsplan tas fram och i den säkerställs att Göteborg Energi profileras enligt avtal 
i de kanaler karnevalen kommuniceras. 

Göteborg Energis bedömning kopplat till koncernstrategin och   

säkerhetsperspektivet 

Bedömningen är att detta är ett värdefullt evenemang för många göteborgare och särskilt i 
stadsdelarna i nordost. Vårt bidrag möjliggör att karnevalen får hållbara och trygga 
energilösningar. Enligt vår riktlinje för sponsring och samhällsengagemang bidrar samarbetet 
främst till inriktningarna Integration, mångfald och trygghet samt Arrangemang öppna för alla 
göteborgare med väsentlig påverkan på stadens hållbarhetsmål. 

 
Göteborg som ovan 

 

Per-Anders Gustafsson 


